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Poziom trudności: Początkujący

Przedstawiamy różne pomysły na dekoracje z czarno-białego trendu kolorystycznego. Udekoruj swoją ścianę
szybko i łatwo i udekoruj swoją ścianę lub salon za pomocą prostych podstawowych materiałów.

To takie proste:

Jak stworzyć pudełko z 6 rogami?

Pomaluj pudełka farbą akrylową, na przemian czarną i białą. Poczekaj, aż farba dobrze wyschnie, a następnie
przyklej obramowanie w stylu vintage na zewnętrznej krawędzi.

Jak ozdobić ozdobne ramki w kształcie serca?

Pokryj serce farbą do serwetek i jasnoniebieską słomianą nicią. Zagruntuj owalny wycięty kawałek metalu białą
farbą akrylową i ponownie przyklej motyw serwetki lakierem do serwetek. Wytłocz metal za pomocą narzędzia do
wytłaczania. Podkreśl krawędzie serca za pomocą tuszu. Przyklej wytłoczony metal do serca. Na koniec przyklej
sznurek jutowy wokół serca jako obramowanie.



Jak stworzyć tablicę z haczykami na ubrania?

Weź drewnianą ramę i zaznacz miejsce, w którym chcesz umieścić gałki w regularnych odstępach. Następnie
wywierć otwory w drewnie wiertłem o średnicy 5 mm i przykręć gałki. Następnie przyklej motyw serwetki do środka
gałki za pomocą kleju do serwetek. Obrysuj rowki i kontury kredką świecową. Przymocuj taśmę maskującą nad
gałkami i masz spersonalizowany wieszak na ubrania.

Jak stworzyć dekoracyjny obrazek z literą?
Użyj linijki, aby narysować dużą literę "H" lub inną wybraną literę na kawałku kartonu. Następnie owiń literę
sznurkiem jutowym i przyklej gorącym klejem. Użyj tacy jako tła, zagruntowanej białą farbą akrylową od wewnątrz i
czarną farbą akrylową na zewnątrz. Następnie ustaw tacę pionowo i przymocuj literę na środku za pomocą
gorącego kleju.

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

706605-13 VBS Słomiany jedwab, 50x70cm, 3 arkuszeJasny Niebieski 1

563123-02 folia do rękodziełaSrebro/Srebro 1

841283 Blejtram VBS 24 x 30 cm 1

120340 Pędzel do serwetek / pędzel do decoupage'u VBS 1

460132 Taśma jutowa VBS, 3 mm 1

51163 Pistolet do klejenia na gorąco, 15-80 watów 1

120173 Pędzle szkolne VBS "NATURE", zestaw 10 sztuk 1

970373 Nożyczki rzemieślnicze VBS "Koronka" 1

579681 Wisiorek "Serce 1


